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Estimación de horarios v3
Horario Nº Prueba (1) (2) (3) (4) (5) (6) Horario Nº (1) (2) (3) (4) (5)

4:56

9:30 01 50 Braza Fem. 35 04 1:20 05:20 0:05:20 17:30 201 50 Braza Fem. Semifinales: 1-2 16 02 1:20 02:40 0:02:40
9:35 02 50 Mariposa Mas. 54 06 1:20 08:00 0:13:20 17:32 202 50 Mariposa Mas. Semifinales: 1-2 16 02 1:20 02:40 0:05:20
9:43 03 100 Libre Fem. 80 08 1:45 14:00 0:27:20 17:35 205 200 Mariposa Fem. Semifinales: 1-2-3 24 03 3:20 10:00 0:15:20
9:57 04 400 Libre Mas. 66 07 5:00 35:00 1:02:20 17:45 208 200 Braza Mas. Semifinales: 1-2-3 24 03 3:25 10:15 0:25:35

10:32 05 200 Mariposa Fem. 32 04 3:10 12:40 1:15:00 17:55 203 100 Libre Fem. Semifinales: 1-2-3 24 03 1:55 05:45 0:31:20
10:45 06 100 Espalda Mas. 59 06 2:35 15:30 1:30:30 18:01 104 400 Libre Mas. Finales: C-B-A 24 03 6:15 18:45 0:50:05
11:00 07 200 Espalda Fem. 44 05 3:55 19:35 1:50:05 18:20 207 200 Espalda Fem. Semifinales: 1-2-3 24 03 4:05 12:15 1:02:20
11:20 08 200 Braza Mas. 44 05 3:15 16:15 2:06:20 18:32 206 100 Espalda Mas. Semifinales: 1-2-3 24 03 2:45 08:15 1:10:35
11:36 09 4x100 Libre Fem. JUN - C/R Sesión tarde 00:00 2:06:20 18:40 101 50 Braza Fem. Final "A" 08 01 2:30 02:30 1:13:05
11:36 10 4x100 Libre Mas. JUN - C/R 14 (6+8) 01 6:00 06:00 2:12:20 18:43 102 50 Mariposa Mas. Final "A" 08 01 2:30 02:30 1:15:35
11:42 11 800 Libre Fem. C/R 38 (8+8+22) 05 10:10 50:50 3:03:10 18:45 Entrega Medallas Catg. Absoluta:  Pr. 11-04-01-02 04 3:30 14:00 1:29:35
12:33 Final de la sesión 18:59 09 4x100 Libre Fem. JUN, U/S Contrarreloj 08 01 6:00 06:00 1:35:35

19:05 10 4x100 Libre Mas. JUN, U/S Contrarreloj 08 01 6:00 06:00 1:41:35
19:11 Ent. Medallas Catg. Abs/Jov y Junior: Pr. 11-04 (01-02 Ab/Jv) 04 2:30 10:00 1:51:35
19:21 Entrega Medallas Catg. Junior: Pr. 09-10 02 3:30 07:00 1:58:35
19:28 Final de la sesión

4:43

9:30 12 100 Libre Mas. 96 10 1:40 16:40 0:16:40 17:30 106 100 Espalda Mas. Finales: B-A 16 02 3:15 06:30 0:06:30
9:46 13 400 Libre Fem. 58 06 5:25 32:30 0:49:10 17:36 113 400 Libre Fem. Finales: C-B-A 24 03 6:15 18:45 0:25:15

10:19 14 200 Mariposa Mas. 51 06 3:00 18:00 1:07:10 17:55 212 100 Libre Mas. Semifinales: 1-2-3 24 03 1:50 05:30 0:30:45
10:37 15 200 Braza Fem. 49 05 3:30 17:30 1:24:40 18:00 103 100 Libre Fem. Finales: B-A 16 02 3:15 06:30 0:37:15
10:54 16 200 Estilos Mas. 53 06 3:00 18:00 1:42:40 18:07 Entrega Medallas Catg. Absoluta:  Pr. 18-06-13-03 04 3:30 14:00 0:51:15
11:12 17 4x100 Estilos Fem. JUN - C/R 12 (4+8) 01 6:00 06:00 1:48:40 18:21 216 200 Estilos Mas. Semifinales: 1-2-3 24 03 3:10 09:30 1:00:45
11:18 18 1500 Libre Mas. C/R 42 (8+8+26) 05 17:40 1:28:20 3:17:00 18:30 107 200 Espalda Fem. Finales: B-A 16 02 4:15 08:30 1:09:15
12:47 Final de la sesión 18:39 108 200 Braza Mas. Finales: B-A 16 02 4:15 08:30 1:17:45

18:47 215 200 Braza Fem. Semifinales: 1-2-3 24 03 3:40 11:00 1:28:45
18:58 105 200 Mariposa Fem. Finales: B-A 16 02 4:15 08:30 1:37:15
19:07 214 200 Mariposa Mas. Semifinales: 1-2-3 24 03 3:10 09:30 1:46:45
19:16 Entrega Medallas Catg. Absoluta:  Pr. 07-08-05 03 3:30 10:30 1:57:15
19:27 17 4x100 Estilos Fem. JUN, U/S Contrarreloj 08 01 6:00 06:00 2:03:15
19:33 Medallas Cat. Abs/Jov y Junior: Pr. 18-06-13-03-07-08-05 07 2:30 17:30 2:20:45
19:50 Ent. Medallas Categoría Junior: Pr. 17 01 3:30 03:30 2:24:15
19:54 Final de la sesión

5:08

9:30 19 200 Libre Fem. 67 07 2:55 20:25 0:20:25 17:30 221 50 Espalda Fem. Semifinales: 1-2 16 02 1:20 02:40 0:02:40
9:50 20 50 Braza Mas. 44 05 1:20 06:40 0:27:05 17:32 220 50 Braza Mas. Semifinales: 1-2 16 02 1:20 02:40 0:05:20
9:57 21 50 Espalda Fem. 41 05 1:20 06:40 0:33:45 17:35 219 200 Libre Fem. Semifinales: 1-2-3 24 03 3:05 09:15 0:14:35

10:03 22 100 Mariposa Fem. 49 05 1:50 09:10 0:42:55 17:44 114 200 Mariposa Mas. Finales: B-A 16 02 4:15 08:30 0:23:05
10:12 23 200 Espalda Mas. 58 06 3:45 22:30 1:05:25 17:53 222 100 Mariposa Fem. Semifinales: 1-2-3 24 03 2:00 06:00 0:29:05
10:35 24 200 Estilos Ind. Fem. 48 05 3:15 16:15 1:21:40 17:59 223 200 Espalda Mas. Semifinales: 1-2-3 24 03 3:55 11:45 0:40:50
10:51 25 4x200 Libre Mas. JUN - C/R Sesión tarde 00:00 1:21:40 18:10 115 200 Braza Fem. Finales: B-A 16 02 4:15 08:30 0:49:20
10:51 Descanso 15 minutos 01 15:00 15:00 1:36:40 18:19 112 100 Libre Mas. Finales: B-A 16 02 3:15 06:30 0:55:50
11:06 26 1500 Libre Fem. C/R 29 (8+8+13) 04 18:50 15:20 2:52:00 18:25 Entrega Medallas Catg. Absoluta:  Pr. 26-14-15-12 04 3:30 14:00 1:09:50
12:22 Final de la sesión 18:39 224 200 Estilos Ind. Fem. Semifinales: 1-2-3 24 03 3:25 10:15 1:20:05

18:50 116 200 Estilos Ind. Mas. Finales: B-A 16 02 4:15 08:30 1:28:35
18:58 121 50 Espalda Fem. Final A 08 01 2:30 02:30 1:31:05
19:01 120 50 Braza Mas. Final A 08 01 2:30 02:30 1:33:35
19:03 Entrega Medallas Catg. Absoluta:  Pr. 16-21-20 04 3:00 12:00 1:45:35
19:15 25 4x200 Libre Mas. JUN, U/S Contrarreloj 07 01 9:00 09:00 1:54:35
19:24 Ent. Medallas Catg. Abs/Jv y Junior:  Pr. 26-14-15-12-16 (21-20 Ab/Jv) 07 2:30 17:30 2:12:05
19:42 Entrega Medallas Catg. Junior: Pr. 25 01 3:30 03:30 2:15:35
19:45 Final de la sesión

Prueba

Sábado, 06.Abril.2019 - 1ª Jornada / 1ª Sesión Sábado, 06.Abril.2019 - 1ª Jornada / 2ª Sesión

Domingo, 07.Abril.2019 - 2ª Jornada / 3ª Sesión Domingo, 07.Abril.2019 - 2ª Jornada / 4ª Sesión

(1) nº participantes  -  (2) nº series  -  (3) tiempo x serie  -  (4) tiempo x c/prueba  -  (5) tiempo acumulado  -  (6) tiempo entre sesión

Lunes, 08.Abril.2019 - 3ª Jornada / 5ª Sesión Lunes, 08.Abril.2019 - 3ª Jornada / 6ª Sesión

XX CAMPEONATO DE ESPAÑA "OPEN" DE NATACIÓN ABSOLUTO - ASTRALPOOL
XXXVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE NATACIÓN JUNIOR

Organiza: Club Natació Sabadell
Piscina: Can Llog "Carles Ibars", 50x25 mts., 10 calles

Sabadell, 06.07.08.09.10 de abril de 2019



2--2

5:46

9:30 27 100 Espalda Fem. 56 06 2:40 16:00 0:16:00 17:30 229 50 Libre Fem. Semifinales: 1-2-3 24 03 1:20 04:00 0:04:00
9:46 28 200 Libre Mas. 74 08 2:45 22:00 0:38:00 17:34 227 100 Espalda Fem. Semifinales: 1-2-3 24 03 2:50 08:30 0:12:30

10:08 29 50 Libre Fem. 49 05 1:20 06:40 0:44:40 17:42 230 100 Mariposa Mas. Semifinales: 1-2-3 24 03 1:55 05:45 0:18:15
10:14 30 100 Mariposa Mas. 57 06 1:45 10:30 0:55:10 17:48 124 200 Estilos Ind. Fem Finales: B-A 16 02 4:15 08:30 0:26:45
10:25 31 100 Braza Fem. 46 05 2:05 10:25 1:05:35 17:56 228 200 Libre Mas. Semifinales: 1-2-3 24 03 2:55 08:45 0:35:30
10:35 32 100 Braza Mas. 50 05 1:55 09:35 1:15:10 18:05 122 100 Mariposa Fem. Finales: B-A 16 02 3:15 06:30 0:42:00
10:45 Descanso 10 minutos 01 10:00 10:00 1:25:10 18:12 123 200 Espalda Mas. Finales: B-A 16 02 4:15 08:30 0:50:30
10:55 33 800 Libre Mas. C/R 39 (8+8+23) 05 9:35 47:55 2:13:05 18:20 Entrega Medallas Catg. Absoluta:  Pr. 33-24-22-23 04 3:30 14:00 1:04:30
11:43 Final de la sesión 18:34 119 200 Libre Fem. Finales: B-A 16 02 4:15 08:30 1:13:00

18:43 232 100 Braza Mas. Semifinales: 1-2-3 24 03 2:05 06:15 1:19:15
18:49 231 100 Braza Fem. Semifinales: 1-2-3 24 03 2:15 06:45 1:26:00
18:56 129 50 Libre Fem. Finales: B-A 16 02 2:30 05:00 1:31:00
19:01 Entrega Medallas Catg. Absoluta:  Pr. 19-29 03 3:30 10:30 1:41:30
19:11 Medallas Cat. Abs/Jv y Junior:  Pr: 33-24-22-23-19-29 06 2:30 15:00 1:56:30
19:26 Final de la sesión

6:33

9:30 34 50 Libre Mas. 62 07 1:20 09:20 0:09:20 17:30 234 50 Libre Mas. Semifinales: 1-2-3 24 03 1:20 04:00 0:04:00
9:39 35 50 Mariposa Fem. 43 05 1:20 06:40 0:16:00 17:34 235 50 Mariposa Fem. Semifinales: 1-2 16 02 1:20 02:40 0:06:40
9:46 36 50 Espalda Mas. 42 05 1:20 06:40 0:22:40 17:36 236 50 Espalda Mas. Semifinales: 1-2 16 02 1:20 02:40 0:09:20
9:52 37 400 Estilos Ind. Fem. 49 05 6:00 30:00 0:52:40 17:39 138 400 Estilos Ind. Mas. Finales: C-B-A 24 03 6:00 18:00 0:27:20

10:22 38 400 Estilos Ind. Mas. 57 06 5:35 33:30 1:26:10 17:57 137 400 Estilos Ind. Fem. Finales: C-B-A 24 03 6:00 18:00 0:45:20
10:56 39 4x200 Libre Fem. JUN C/R Sesión Tarde 00:00 1:26:10 18:15 132 100 Braza Mas. Finales: B-A 16 02 3:15 06:30 0:51:50
10:56 40 4x100 Estilos Mas. JUN C/R Sesión Tarde 00:00 1:26:10 18:21 127 100 Espalda Fem. Finales: B-A 16 02 3:15 06:30 0:58:20
10:56 Final de la sesión 18:28 130 100 Mariposa Mas. Finales: B-A 16 02 3:15 06:30 1:04:50

18:34 Entrega Medallas Catg. Absoluta:  Pr. 38-37-32-27-30 05 3:30 17:30 1:22:20
18:52 131 100 Braza Fem. Finales: B-A 16 02 3:15 06:30 1:28:50
18:58 128 200 Libre Mas. Finales: B-A 16 02 4:15 08:30 1:37:20
19:07 134 50 Libre Mas. Finales: B-A 16 02 2:30 05:00 1:42:20
19:12 135 50 Mariposa Fem. Final A 08 01 2:30 02:30 1:44:50
19:14 136 50 Espalda Mas. Final A 08 01 2:30 02:30 1:47:20
19:17 Entrega Medallas Catg. Absoluta:  Pr. 31-28-34-35-36 05 3:30 17:30 2:04:50
19:34 39 4x200 Libre Fem. JUN, U/S Contrarreloj 06 01 9:30 09:30 2:14:20
19:44 40 4x100 Estilos Mas. JUN, U/S Contrarreloj 09 01 6:00 06:00 2:20:20
19:50 Medallas Cat. Ab/Jv y Junior:  Pr: 38-37-32-27-30-31-28-34 (35-36 Ab/Jv) 10 2:15 22:30 2:42:50
20:12 Entrega Medallas Catg. Junior:  Pr. 39-40 02 3:00 06:00 2:48:50
20:18 Entrega de Trofeos Categoría Junior 01 8:00 08:00 2:56:50
20:26 Final de la sesión

(1) nº participantes  -  (2) nº series  -  (3) tiempo x serie  -  (4) tiempo x c/prueba  -  (5) tiempo acumulado  -  (6) tiempo entre sesión

Martes, 09.Abril.2019 - 4ª Jornada / 7ª Sesión Martes, 09.Abril.2019 - 4ª Jornada / 8ª Sesión

Miércoles, 10.Abril.2019 - 5ª Jornada / 9ª Sesión Miércoles, 10.Abril.2019 - 5ª Jornada / 10ª Sesión

Sabadell, 06.07.08.09.10 de abril de 2019

XX CAMPEONATO DE ESPAÑA "OPEN" DE PRIMAVERA DE NATACIÓN ABSOLUTO - ASTRALPOOL
XXXVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE NATACIÓN JUNIOR

Organiza: Club Natació Sabadell
Piscina: Can Llog "Carles Ibars", 50x25 mts., 10 calles


